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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Itabaiana

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Automação Industrial - Presencial - Integral (Itabaiana)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 260

Inscrição Nome Opção de curso Cota

164976 ABRAÃO SANTIAGO DA SILVA 1ª opção 6

161812 ADRIANY LARISSA DA SILVA SOARES 1ª opção 4

169900 ALANA GABRIELY GALDINO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

163635 ALANA VALÉRIO DA SILVA 2ª opção Não

167099 ALANNY VITÓRIA DIAS OLIVEIRA 2ª opção Não

162917 ALEXANDRE DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 3

162513 ALEXIA ELISA ANDRADE DA SILVA 2ª opção Não

168514 ALLAN LUCAS DE OLIVEIRA BRITO 1ª opção 5

171100 ALTAIR JONATAS DOS SANTOS 2ª opção Não

171705 ALUIZIO MENDES DE OLIVEIRA NETO Opção única Não

165330 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

168916 ANA CLARA ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não
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165849 ANA JULIA DA SILVA ALVES 1ª opção 3

162645 ANA JÚLIA MARCOLINO RODRIGUES 2ª opção 6

163687 ANA PAULA NUNES DE FRANÇA 1ª opção Não

168509 ANDERSON KEVIN CHAVES DA SILVA 1ª opção Não

169479 ANDRÉ MARCELINO DE QUEIROZ FILHO 1ª opção 4

167931 ANDRÉ VINICIUS DE SOUSA 2ª opção Não

172515 ANDREZA CEZAR FREITAS 2ª opção 6

169741 ANNA EDUARDA NASCIMENTO MARTINS 1ª opção 4

164635 ANNE RYCHELE DE ARAUJO SOUZA 1ª opção Não

174250 ANTÔNIO CARLOS MOURA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

174369 ANTÔNIO NETO DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 6

169302 ANTONY GUILHERME COSMO DA SILVA 2ª opção 4

163829 ARTUR FAUSTO VICENTE DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

172608 ASHLEY MARIA HELOA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

168371 BRENO ALEXANDRE MACIEL BARBOSA 1ª opção Não

169971 BRUNA DE SOUZA RODRIGUES 2ª opção Não

162284 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA 2ª opção 4

167085 CAIO ANDRADE FARIAS 1ª opção 3

167832 CAIO PAIVA PAULINO 2ª opção 3

169967 CAMILA PINHEIRO CAVALCANTI 2ª opção Não

168737 CAMILA VITÓRIA DE SOUZA FEITOSA Opção única Não

171618 CAMILLY SOARES SILVA 2ª opção Não

172818 CARLOS ANDRÉ ALVES FREITAS 2ª opção Não

166591 CARLOS ANTONIO DOS REIS BORBA 2ª opção 5

172457 CARLOS EDUARDO DA SILVA Opção única Não

162369 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ALVES 2ª opção Não

168920 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO PEREIRA 1ª opção 4

162893 CARLOS EDUARDO SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

165964 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 1ª opção Não

167835 CAUÃ PAIVA PAULINO 2ª opção 3

159103 CECILIA VITORIA TAVARES DA SILVA 1ª opção 3

169484 CIBELLY BENÍCIO DA SILVA 2ª opção 6

165839 CLARICE VALERIA DOS SANTOS DE ARAÚJO 1ª opção 4

163749 CLÁUDIA TEIXEIRA DE SOUZA GUEDES 1ª opção Não

166603 CLAUDIO DANIEL CHAVES DA FONSECA Opção única Não

162576 CLEITSON DA SILVA SOUZA 1ª opção 4

166340 CLEYVISON DAVI DA SILVA SOUSA 2ª opção 4

163085 CRISTIAN MATIAS DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 4

163111 DAIARA MARIA DA SILVA ALVES 1ª opção 4

172380 DANIEL FERNANDES GERMANO DA SILVA JUNIOR Opção única Não

161657 DANIEL VICENTE SANTOS 1ª opção Não

163064 DANILO PEDRO DA SILVA ALVES 1ª opção 4

169954 DAVI ARAÚJO DE ALMEIDA MÉLO 2ª opção Não

170407 DAVID JOSE RAMOS DE MEDEIROS 2ª opção Não
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172088 DAVID PEREIRA NUNES Opção única Não

169886 DAYANE MOUZINHO DA SILVA 1ª opção 3

168695 DÉBORA KELLY SIMÃO DA SILVA 1ª opção 5

172574 DENIZE ANDRADE DA SILVA Opção única Não

169537 DÉRCIO IVO ALVES DA SILVA 2ª opção Não

162872 DIEGO COSTA PEREIRA 2ª opção Não

169639 DIOGENYS SMITH FERREIRA DE PAIVA 1ª opção Não

163860 EDENILSON GONÇALVES DO NASCIMENTO FILHO 2ª opção Não

172732 EDUARDO FIRMINO DE OLIVEIRA Opção única 6

174372 ELTON HENRIQUE DE FARIAS PEREIRA 1ª opção 6

163016 EMERSON CARNEIRO DE PONTES JUNIOR 2ª opção Não

163622 EMÍLIA DA SILVA FÉLIX 1ª opção 3

162858 EMILIA ROBERTA DA SILVA PAIVA 2ª opção Não

161020 EMILLY SAMARA DA SILVA GOMES 2ª opção Não

163610 EMMELY LAÍS CANDIDO LIMA 2ª opção 5

170190 ENOC FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

175545 ESTEFANE MONTEIRO DA SILVA 2ª opção 4

164665 ESTER DAIANA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 3

171606 EVELIN VITÓRIA RÉGIS DE ASSIS 1ª opção 6

167380 EVELLYN MARIA SILVA DA COSTA 1ª opção 4

170687 FABIANA ALVES DE SOUSA 2ª opção 4

171161 FERNANDA CLARICE DA SILVA 1ª opção 4

168934 FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA 1ª opção 6

173193 GABRIEL ALVES MACARIO 1ª opção Não

164987 GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

159382 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 1ª opção 3

167833 GABRIELLY BATISTA DE LIMA 2ª opção Não

163814 GABRIELLY CAVALCANTE GALDINO 1ª opção Não

161961 GABRIEL VITOR DA COSTA SILVA 1ª opção Não

171263 GEANE AMÉRICO DE OLIVEIRA Opção única Não

158692 GEORGE LUIS OLIVEIRA DE CAMARGOS 1ª opção Não

170820 GEOVANA MARIA DA SILVA 1ª opção Não

172966 GILDO MOREIRA DA SILVA 2ª opção 4

168166 GILMARA ELIZA DOS SANTOS 1ª opção 4

171288 GILSON RAMOS DE LIMA 2ª opção Não

167364 GLEYDSON KEVEN DA SILVA PINHEIRO 1ª opção Não

163532 GRASIELY DE PONTOS SOARES 1ª opção Não

162669 GRAZIELLY DE MELO NASCIMENTO 2ª opção 4

172527 GRAZIELLY RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

170807 GUILHERME OLIVEIRA LIMA E SILVA 2ª opção Não

163540 HEITOR MARCOLINO DA SILVA 2ª opção 3

171022 HEITOR WESLEY ALVES GINDRE CAXIAS DE LIMA 2ª opção Não

164684 HELEN CARDOSO DOS SANTOS 2ª opção 4

168103 HELOISY ARAÚJO DE MENEZES 2ª opção Não
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168146 HELOIZE GOMES DO NASCIMENTO Opção única Não

164679 HEVILLY MAIARA DA SILVA FEITOSA 1ª opção 5

175112 HILDEBRUNA CRISTINA DA SILVA 1ª opção Não

171043 HUGO RODRIGUES DE SOUZA SILVA 1ª opção Não

172410 IASMIN MARTINS DOS SANTOS 2ª opção 4

169186 IGOR MARCOS DA SILVA 1ª opção 4

169191 ÍRIS DE OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 3

173033 IRISMAR SANTANA DOS SANTOS MUNIZ 2ª opção 4

169252 ISABELA LOURENÇO DO NASCIMENTO 1ª opção 5

161338 ISABELLY CHRISTINNE ALVES DE ARAÚJO 1ª opção Não

165816 ISLAYNE SIMONE DA SILVA MONTEIRO 1ª opção 4

165337 JAIR ALEXANDRE DA SILVA 1ª opção Não

172374 JEFFERSON DE ANDRADE OLIVEIRA 1ª opção 3

160830 JENNIFER KETILYN OLIVEIRA PASSOS 1ª opção 5

167894 JESSICA ALINE DOS SANTOS PAZ 1ª opção Não

162994 JHENIFFE KELLY DOS SANTOS XAVIER 2ª opção 4

161935 JHONATA DA SILVA GUEDES 1ª opção Não

168927 JISELLE VIEIRA JANUÁRIO 1ª opção 6

163905 JOÃO ALISSON PAULINO DOS SANTOS 1ª opção 3

164031 JOÃO LUCAS MUNIZ DA CRUZ 1ª opção Não

162988 JOÃO PEDRO PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

166921 JOÃO VICTOR DA SILVA 2ª opção Não

166051 JONAS EDUARDO SOUSA DOS SANTOS 2ª opção 5

168091 JONATHAN ALVES DE SOUSA 2ª opção 3

162598 JOSÉ ANSELMO DA SILVA SOUZA 1ª opção 4

162526 JOSÉ ANTÔNIO DE ALMEIDA SILVA 1ª opção 3

169043 JOSE AUGUSTO GOMES DA SILVA FILHO 2ª opção 4

169674 JOSE DORIVALDO LOPES DO NASCIMENTO 2ª opção 4

169346 JOSÉ FERNANDO CORREIA DA SILVA 2ª opção Não

166312 JOSE KAUE ALVES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

161570 JOSÉ LEANDRO DA SILVA MARTINS 2ª opção 4

172507 JOYCE CRISTINA FREITAS DO MONTE 2ª opção Não

163086 JUCIARA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

169480 JULIA DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

168744 JULIA FERNANDA XAVIER DA SILVA Opção única Não

158247 JÚLIA MARIA VICENTE DA SILVA Opção única 5

161915 JULIANA LUCIA DA SILVA 2ª opção 5

171765 JULIANE AMÉRICO DE OLIVEIRA Opção única Não

162954 KAMILA DA SILVA RODRIGUES 2ª opção 4

166985 KARENN RAYSSA BARBOSA CAMILO DA SILVA 1ª opção Não

168929 KATIELY VENÂNCIO DA SILVA 1ª opção 4

168387 KAYNAN ALVES BELO DA SILVA 2ª opção 4

159599 KELESON LUCAS DA SILVA GOMES 2ª opção 5

164394 KELVIN JÚNIOR LIMA DE SOUSA 1ª opção Não
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162394 KELVI WILLIAM ALVES DA SILVA 1ª opção 4

169951 KÉRCIA MARIA VELOSO DA SILVA 1ª opção Não

166063 KLEBER DA SILVA CARILO Opção única Não

172595 LAIS HELLEN DOMINGUES TAVARES 1ª opção Não

163821 LANA ISNERI RAMOS 2ª opção Não

169137 LARISSA KAUANNY COSTA MIRANDA Opção única Não

165806 LARISSA XAVIER BARBOSA Opção única Não

163941 LAURA LÍVIA PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

171383 LAVÍNIA DA SILVA FRANÇA 1ª opção Não

168209 LAVINIA DE FREITAS MIRANDA 1ª opção 3

167609 LETICIA LUIZA BATISTA DA SILVA 1ª opção 4

165869 LETÍCIA RAMOS DA SILVA Opção única Não

174151 LÍLIA VERÔNICA DE ARAUJO CRUZ 1ª opção 5

168076 LISANDRA LIVIA DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

160920 LÍVIA ERNESTO DE MEDEIROS Opção única Não

165030 LÍVIA VITÓRIA FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção 5

163539 LUCAS ANDREI DA SILVA UEIROZ 1ª opção 4

168598 LUÍS ALBUQUERQUE DE ARAÚJO 1ª opção Não

174522 LUIZ HENRIQUE MARQUES DO NASCIMENTO 1ª opção 4

168090 MAÍLA EVELLYN DOS SANTOS LIMA 1ª opção Não

164213 MANOEL BEZERRA DOS PRAZERES JUNIOR 2ª opção Não

167061 MANOEL FERREIRA DA SILVA NETO 2ª opção 4

171786 MARCUS VINICIUS RODRIGUES SILVA 2ª opção 4

166271 MARIA ANDREZA PEREIRA ALVES 1ª opção Não

169648 MARIA CLARA CARNEIRO DA SILVA 2ª opção Não

172578 MARIA CLARA DA SILVA 1ª opção Não

172658 MARIA CLARA DA SILVA OLIVEIRA Opção única Não

167478 MARIA CLARA DA SILVA SANTANA 2ª opção 4

170464 MARIA CLARA VICENTE DA SILVA 2ª opção Não

161522 MARIA CLIVIA MARINHO DE ARAÚJO 2ª opção 4

169306 MARIA DE FÁTIMA FERINO SILVA 1ª opção 4

164621 MARIA EDUARDA DA SILVA RAMOS 1ª opção 6

162945 MARIA EDUARDA DE SOUZA ALVES 2ª opção 4

171693 MARIA EDUARDA DE VASCONCELOS 2ª opção 3

163551 MARIA EDUARDA MARCOLINO MARINHO 1ª opção 4

163527 MARIA ELAYNE DA SILVA LIMA 2ª opção 6

169395 MARÍA ELIS BERNARDO SOARES 1ª opção 5

163925 MARIA ELIZA DE OLIVEIRA PONTES 2ª opção 4

166300 MARIA HELOYSA DA COSTA DOURADO 1ª opção 4

172287 MARIA JOSÉ DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

173521 MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

161869 MARIA JOSÉ VICENTE VASCONCELOS 2ª opção 3

163245 MARIA LETÍCIA SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

167580 MARIA LÍDIA ARAÚJO GOMES 1ª opção Não
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172610 MARIA LUIZA ALVES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

163361 MARIA LUIZA VICENTE DO NASCIMENTO 1ª opção Não

169764 MARIANA CAVALCANTI DE MEDEIROS 1ª opção 6

166992 MARIA RAFAELA DA SILVA MARREIRO 1ª opção Não

165872 MARIA RITA SILVA OLIVEIRA Opção única Não

171857 MARIA VICTORIA MARTIN TAPIOLAS 1ª opção Não

164399 MARIA VITÓRIA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

172165 MARIA VITÓRIA HENRIQUE DA SILVA Opção única Não

172391 MARTA MARIA DA COSTA CORDEIRO 2ª opção 4

161325 MARYANNE NUNES PEREIRA 1ª opção 4

172333 MARYNA FERNANDA DE SANTANA MONTEIRO 1ª opção Não

167320 MATHEUS GUILHERME DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

165972 MAXUEL DOS SANTOS GOMES 1ª opção 4

165510 MAYSA ELLEN DA SILVA PAIVA 2ª opção Não

169835 MAYSE GABRIELLY JOAQUIM RAMOS DA SILVA 2ª opção Não

167090 MELISSA DO NASCIMENTO CHAGAS 2ª opção Não

175206 MIGUEL ARTHUR DE SOUSA NEVES 2ª opção Não

161837 MIKAEL LOURO ARAUJO 1ª opção Não

161277 MIRELLY NUNES DA SILVA 1ª opção 4

170075 MIRELLY SONALLY DE MELO PAIVA 1ª opção Não

162545 MÔNICA VITÓRIA VICENTE DA SILVA 1ª opção 5

167926 NEVES HELENA MUNIZ BERNARDINO 2ª opção Não

165051 NIVEA GABRIELLY DA SILVA SOARES 1ª opção 3

165894 PAULA VITÓRIA DA SILVA BARBOSA 2ª opção Não

158315 PAULO ARTUR DE LIMA ALVES 1ª opção Não

168407 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 2ª opção 4

169958 PEDRO LUCAS DA SILVA 2ª opção Não

164817 POLYANA OLYMPIO DA SILVA 2ª opção Não

169530 RAFAEL ALVES DE SOUZA SILVA 1ª opção Não

166946 RAFAEL KAUA MARINHO DA SILVA 1ª opção Não

171455 RAMON DA SILVA ARAÚJO 1ª opção Não

164091 RAYSSA MIRLANE SANTANA DIAS 1ª opção 4

159168 RENATO RODRIGUES DO NASCIMENTO FILHO 2ª opção Não

175746 RIAN GABRIEL DE FREITAS MATIAS Opção única Não

162548 ROBERTA DA SILVA TRANQUILINO 1ª opção 4

167899 ROBERTO FERREIRA DA SILVA FILHO 1ª opção Não

174511 ROBSON ANTÔNIO DOS SANTOS 1ª opção 3

163888 ROGERIO PAULINO DA SILVA 1ª opção 4

166527 RYAN ARAÚJO DE MOURA 1ª opção Não

160292 SABRINA PATRÍCIA LIRA 1ª opção 3

168242 SAMUEL AVELINO DE VASCONCELOS BARROS 2ª opção 4

165956 SANDRIELLY CAVALCANTE DA SILVA 1ª opção 6

170388 SANTHYLY ADHYLA MOREIRA Opção única Não

164401 SOLANGE MARCELLY DE FREITAS PAIVA 1ª opção 5
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168931 TAIANE MARINHO DOS SANTOS 1ª opção Não

171395 TAINÁ MIRELA MATIAS FRANCO 2ª opção Não

173312 TAINÁ ROSÁLIA DA SILVA 1ª opção 3

169120 TAÍS PATRÍCIA CORREIA 1ª opção Não

162757 TAMIRES FRANCISCA BENTO 1ª opção Não

163865 TAMYRIS GUEDES PEREIRA 1ª opção 4

163874 TAYNA DE LIMA OLIVEIRA 1ª opção 4

166998 TAYNARA EVELLIN BARBOSA DA SILVA 2ª opção 5

163067 THAIS VITORIA DE LIMA PEREIRA 2ª opção 4

171889 THALIA DA SILVA LIMA 1ª opção 6

167263 THALIA KARLA HONORATO DOS SANTOS 2ª opção Não

168789 THAYNÁ EVELLYN GONÇALVES DE OLIVEIRA Opção única 5

166688 THAYNÁ MAYARA MOUSINHO DE ARAÚJO 1ª opção Não

167065 THIAGO LORHAN DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

167102 THIAGO RAMON DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

172496 VALERIA HELLEN SOUZA DA SILVA 2ª opção Não

165064 VANESSA DA SILVA CARVALHO 1ª opção Não

166104 VICTOR HUGO DE QUEIROZ 1ª opção 3

168735 VINÍCIUS DOMINICK CARVALHO LIMA 2ª opção Não

164210 VINÍCIUS WAGNER DO CARMO GONÇALVES 2ª opção Não

171477 VITOR ALVES DA SILVA 2ª opção Não

171067 VITOR EMANUEL LOPES DA SILVA 2ª opção Não

171039 VITOR GABRIEL DA SILVA GUIMARÃES 2ª opção 9

171985 VITÓRIA SAMIRA GONÇALVES DA SILVA 2ª opção 5

169870 VIVIANE DA SILVA MACIEL DOS SANTOS 1ª opção 3

168518 WASHINGTON JONAS SOUZA DOS SANTOS JUNIOR 1ª opção 4

170877 YASMIM FARIAS VIEIRA DE LIMA 2ª opção 4

172630 YASMIM RODRIGUES SOUZA 2ª opção Não

Técnico Integrado em Eletromecânica - Presencial - Integral (Itabaiana)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 259

Inscrição Nome Opção de curso Cota

164976 ABRAÃO SANTIAGO DA SILVA 2ª opção 6

161812 ADRIANY LARISSA DA SILVA SOARES 2ª opção 4

169900 ALANA GABRIELY GALDINO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

163635 ALANA VALÉRIO DA SILVA 1ª opção Não

167099 ALANNY VITÓRIA DIAS OLIVEIRA 1ª opção Não

162917 ALEXANDRE DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 3

162513 ALEXIA ELISA ANDRADE DA SILVA 1ª opção Não

168514 ALLAN LUCAS DE OLIVEIRA BRITO 2ª opção 5

171100 ALTAIR JONATAS DOS SANTOS 1ª opção Não

165330 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não
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168916 ANA CLARA ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

165849 ANA JULIA DA SILVA ALVES 2ª opção 3

162645 ANA JÚLIA MARCOLINO RODRIGUES 1ª opção 6

163687 ANA PAULA NUNES DE FRANÇA 2ª opção Não

168509 ANDERSON KEVIN CHAVES DA SILVA 2ª opção Não

169479 ANDRÉ MARCELINO DE QUEIROZ FILHO 2ª opção 4

167931 ANDRÉ VINICIUS DE SOUSA 1ª opção Não

172515 ANDREZA CEZAR FREITAS 1ª opção 6

169741 ANNA EDUARDA NASCIMENTO MARTINS 2ª opção 4

164635 ANNE RYCHELE DE ARAUJO SOUZA 2ª opção Não

174250 ANTÔNIO CARLOS MOURA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

174369 ANTÔNIO NETO DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 6

169302 ANTONY GUILHERME COSMO DA SILVA 1ª opção 4

163829 ARTUR FAUSTO VICENTE DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

172608 ASHLEY MARIA HELOA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

168371 BRENO ALEXANDRE MACIEL BARBOSA 2ª opção Não

169971 BRUNA DE SOUZA RODRIGUES 1ª opção Não

162284 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA 1ª opção 4

167085 CAIO ANDRADE FARIAS 2ª opção 3

167832 CAIO PAIVA PAULINO 1ª opção 3

175086 CALLIANY BARBOSA MEDEIROS Opção única Não

169967 CAMILA PINHEIRO CAVALCANTI 1ª opção Não

171618 CAMILLY SOARES SILVA 1ª opção Não

172818 CARLOS ANDRÉ ALVES FREITAS 1ª opção Não

166591 CARLOS ANTONIO DOS REIS BORBA 1ª opção 5

162369 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS ALVES 1ª opção Não

168920 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO PEREIRA 2ª opção 4

162893 CARLOS EDUARDO SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

165964 CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 2ª opção Não

167835 CAUÃ PAIVA PAULINO 1ª opção 3

159103 CECILIA VITORIA TAVARES DA SILVA 2ª opção 3

169484 CIBELLY BENÍCIO DA SILVA 1ª opção 6

165839 CLARICE VALERIA DOS SANTOS DE ARAÚJO 2ª opção 4

163749 CLÁUDIA TEIXEIRA DE SOUZA GUEDES 2ª opção Não

162576 CLEITSON DA SILVA SOUZA 2ª opção 4

166340 CLEYVISON DAVI DA SILVA SOUSA 1ª opção 4

163085 CRISTIAN MATIAS DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 4

163111 DAIARA MARIA DA SILVA ALVES 2ª opção 4

161657 DANIEL VICENTE SANTOS 2ª opção Não

163064 DANILO PEDRO DA SILVA ALVES 2ª opção 4

169954 DAVI ARAÚJO DE ALMEIDA MÉLO 1ª opção Não

170407 DAVID JOSE RAMOS DE MEDEIROS 1ª opção Não

169886 DAYANE MOUZINHO DA SILVA 2ª opção 3

168695 DÉBORA KELLY SIMÃO DA SILVA 2ª opção 5
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169537 DÉRCIO IVO ALVES DA SILVA 1ª opção Não

162872 DIEGO COSTA PEREIRA 1ª opção Não

169639 DIOGENYS SMITH FERREIRA DE PAIVA 2ª opção Não

163860 EDENILSON GONÇALVES DO NASCIMENTO FILHO 1ª opção Não

174372 ELTON HENRIQUE DE FARIAS PEREIRA 2ª opção 6

163016 EMERSON CARNEIRO DE PONTES JUNIOR 1ª opção Não

163622 EMÍLIA DA SILVA FÉLIX 2ª opção 3

162858 EMILIA ROBERTA DA SILVA PAIVA 1ª opção Não

161020 EMILLY SAMARA DA SILVA GOMES 1ª opção Não

165982 EMILY LETICIA COUTINHO DE ARAÚJO Opção única 3

163610 EMMELY LAÍS CANDIDO LIMA 1ª opção 5

170190 ENOC FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

169829 ERNANDE MATHEUS DO NASCIMENTO MONTEIRO Opção única Não

175545 ESTEFANE MONTEIRO DA SILVA 1ª opção 4

164665 ESTER DAIANA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 3

171606 EVELIN VITÓRIA RÉGIS DE ASSIS 2ª opção 6

167380 EVELLYN MARIA SILVA DA COSTA 2ª opção 4

170687 FABIANA ALVES DE SOUSA 1ª opção 4

171161 FERNANDA CLARICE DA SILVA 2ª opção 4

168934 FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA 2ª opção 6

166239 FRANCINY DE OLIVEIRA COELHO Opção única Não

162067 GABRIEL ALVES DA ROCHA Opção única 3

173193 GABRIEL ALVES MACARIO 2ª opção Não

164987 GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

159382 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 2ª opção 3

167833 GABRIELLY BATISTA DE LIMA 1ª opção Não

163814 GABRIELLY CAVALCANTE GALDINO 2ª opção Não

161961 GABRIEL VITOR DA COSTA SILVA 2ª opção Não

158692 GEORGE LUIS OLIVEIRA DE CAMARGOS 2ª opção Não

170820 GEOVANA MARIA DA SILVA 2ª opção Não

172966 GILDO MOREIRA DA SILVA 1ª opção 4

168166 GILMARA ELIZA DOS SANTOS 2ª opção 4

171288 GILSON RAMOS DE LIMA 1ª opção Não

167364 GLEYDSON KEVEN DA SILVA PINHEIRO 2ª opção Não

163532 GRASIELY DE PONTOS SOARES 2ª opção Não

162669 GRAZIELLY DE MELO NASCIMENTO 1ª opção 4

172527 GRAZIELLY RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

170807 GUILHERME OLIVEIRA LIMA E SILVA 1ª opção Não

163540 HEITOR MARCOLINO DA SILVA 1ª opção 3

171022 HEITOR WESLEY ALVES GINDRE CAXIAS DE LIMA 1ª opção Não

164684 HELEN CARDOSO DOS SANTOS 1ª opção 4

168103 HELOISY ARAÚJO DE MENEZES 1ª opção Não

164679 HEVILLY MAIARA DA SILVA FEITOSA 2ª opção 5

175112 HILDEBRUNA CRISTINA DA SILVA 2ª opção Não
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171043 HUGO RODRIGUES DE SOUZA SILVA 2ª opção Não

172410 IASMIN MARTINS DOS SANTOS 1ª opção 4

169186 IGOR MARCOS DA SILVA 2ª opção 4

169191 ÍRIS DE OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 3

173033 IRISMAR SANTANA DOS SANTOS MUNIZ 1ª opção 4

169252 ISABELA LOURENÇO DO NASCIMENTO 2ª opção 5

161338 ISABELLY CHRISTINNE ALVES DE ARAÚJO 2ª opção Não

165816 ISLAYNE SIMONE DA SILVA MONTEIRO 2ª opção 4

165337 JAIR ALEXANDRE DA SILVA 2ª opção Não

160120 JANIELY DE LIMA TENÓRIO Opção única 3

172374 JEFFERSON DE ANDRADE OLIVEIRA 2ª opção 3

162046 JEFFERSON MOTA DE BRITO DOS SANTOS Opção única 3

160830 JENNIFER KETILYN OLIVEIRA PASSOS 2ª opção 5

167894 JESSICA ALINE DOS SANTOS PAZ 2ª opção Não

162994 JHENIFFE KELLY DOS SANTOS XAVIER 1ª opção 4

161935 JHONATA DA SILVA GUEDES 2ª opção Não

168927 JISELLE VIEIRA JANUÁRIO 2ª opção 6

164585 JOANA ALVES SILVA Opção única 5

163905 JOÃO ALISSON PAULINO DOS SANTOS 2ª opção 3

164031 JOÃO LUCAS MUNIZ DA CRUZ 2ª opção Não

162988 JOÃO PEDRO PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

164953 JOÃO PEDRO RODRIGUES MARTINS Opção única Não

166921 JOÃO VICTOR DA SILVA 1ª opção Não

166051 JONAS EDUARDO SOUSA DOS SANTOS 1ª opção 5

168091 JONATHAN ALVES DE SOUSA 1ª opção 3

162598 JOSÉ ANSELMO DA SILVA SOUZA 2ª opção 4

162526 JOSÉ ANTÔNIO DE ALMEIDA SILVA 2ª opção 3

169043 JOSE AUGUSTO GOMES DA SILVA FILHO 1ª opção 4

169674 JOSE DORIVALDO LOPES DO NASCIMENTO 1ª opção 4

169346 JOSÉ FERNANDO CORREIA DA SILVA 1ª opção Não

166312 JOSE KAUE ALVES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

161570 JOSÉ LEANDRO DA SILVA MARTINS 1ª opção 4

168466 JOSÉ MARCOS SÁ DA SILVA Opção única Não

165254 JOSÉ RAFAEL ALVES SANTOS Opção única 4

172507 JOYCE CRISTINA FREITAS DO MONTE 1ª opção Não

163086 JUCIARA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

169480 JULIA DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

161915 JULIANA LUCIA DA SILVA 1ª opção 5

162954 KAMILA DA SILVA RODRIGUES 1ª opção 4

166985 KARENN RAYSSA BARBOSA CAMILO DA SILVA 2ª opção Não

168929 KATIELY VENÂNCIO DA SILVA 2ª opção 4

168387 KAYNAN ALVES BELO DA SILVA 1ª opção 4

159599 KELESON LUCAS DA SILVA GOMES 1ª opção 5

164394 KELVIN JÚNIOR LIMA DE SOUSA 2ª opção Não
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162394 KELVI WILLIAM ALVES DA SILVA 2ª opção 4

169951 KÉRCIA MARIA VELOSO DA SILVA 2ª opção Não

172595 LAIS HELLEN DOMINGUES TAVARES 2ª opção Não

163821 LANA ISNERI RAMOS 1ª opção Não

163941 LAURA LÍVIA PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

171383 LAVÍNIA DA SILVA FRANÇA 2ª opção Não

168209 LAVINIA DE FREITAS MIRANDA 2ª opção 3

167609 LETICIA LUIZA BATISTA DA SILVA 2ª opção 4

174151 LÍLIA VERÔNICA DE ARAUJO CRUZ 2ª opção 5

168076 LISANDRA LIVIA DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

165030 LÍVIA VITÓRIA FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção 5

163539 LUCAS ANDREI DA SILVA UEIROZ 2ª opção 4

160165 LUCAS DA SILVA RAMOS Opção única 4

168598 LUÍS ALBUQUERQUE DE ARAÚJO 2ª opção Não

174522 LUIZ HENRIQUE MARQUES DO NASCIMENTO 2ª opção 4

168090 MAÍLA EVELLYN DOS SANTOS LIMA 2ª opção Não

164213 MANOEL BEZERRA DOS PRAZERES JUNIOR 1ª opção Não

167061 MANOEL FERREIRA DA SILVA NETO 1ª opção 4

160060 MANUELA ALAIDE DE OLIVEIRA Opção única 3

171786 MARCUS VINICIUS RODRIGUES SILVA 1ª opção 4

166271 MARIA ANDREZA PEREIRA ALVES 2ª opção Não

169648 MARIA CLARA CARNEIRO DA SILVA 1ª opção Não

172578 MARIA CLARA DA SILVA 2ª opção Não

167478 MARIA CLARA DA SILVA SANTANA 1ª opção 4

170464 MARIA CLARA VICENTE DA SILVA 1ª opção Não

161522 MARIA CLIVIA MARINHO DE ARAÚJO 1ª opção 4

169306 MARIA DE FÁTIMA FERINO SILVA 2ª opção 4

164621 MARIA EDUARDA DA SILVA RAMOS 2ª opção 6

162945 MARIA EDUARDA DE SOUZA ALVES 1ª opção 4

171693 MARIA EDUARDA DE VASCONCELOS 1ª opção 3

163551 MARIA EDUARDA MARCOLINO MARINHO 2ª opção 4

163527 MARIA ELAYNE DA SILVA LIMA 1ª opção 6

169395 MARÍA ELIS BERNARDO SOARES 2ª opção 5

163925 MARIA ELIZA DE OLIVEIRA PONTES 1ª opção 4

166300 MARIA HELOYSA DA COSTA DOURADO 2ª opção 4

172287 MARIA JOSÉ DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

173521 MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

161869 MARIA JOSÉ VICENTE VASCONCELOS 1ª opção 3

163245 MARIA LETÍCIA SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

167580 MARIA LÍDIA ARAÚJO GOMES 2ª opção Não

172610 MARIA LUIZA ALVES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

163361 MARIA LUIZA VICENTE DO NASCIMENTO 2ª opção Não

169764 MARIANA CAVALCANTI DE MEDEIROS 2ª opção 6

166992 MARIA RAFAELA DA SILVA MARREIRO 2ª opção Não
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171857 MARIA VICTORIA MARTIN TAPIOLAS 2ª opção Não

164399 MARIA VITÓRIA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

169259 MARIA VITÓRIA DA SILVA Opção única 5

170363 MARIA VITÓRIA GOMES DE ARRUDA Opção única 4

172391 MARTA MARIA DA COSTA CORDEIRO 1ª opção 4

161325 MARYANNE NUNES PEREIRA 2ª opção 4

172333 MARYNA FERNANDA DE SANTANA MONTEIRO 2ª opção Não

167320 MATHEUS GUILHERME DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

165972 MAXUEL DOS SANTOS GOMES 2ª opção 4

165510 MAYSA ELLEN DA SILVA PAIVA 1ª opção Não

169835 MAYSE GABRIELLY JOAQUIM RAMOS DA SILVA 1ª opção Não

167090 MELISSA DO NASCIMENTO CHAGAS 1ª opção Não

166408 MIGUEL ALAN DE SOUZA Opção única Não

175206 MIGUEL ARTHUR DE SOUSA NEVES 1ª opção Não

161837 MIKAEL LOURO ARAUJO 2ª opção Não

161277 MIRELLY NUNES DA SILVA 2ª opção 4

170075 MIRELLY SONALLY DE MELO PAIVA 2ª opção Não

162545 MÔNICA VITÓRIA VICENTE DA SILVA 2ª opção 5

167926 NEVES HELENA MUNIZ BERNARDINO 1ª opção Não

160213 NÍVEA DA SILVA SANTOS Opção única 4

165051 NIVEA GABRIELLY DA SILVA SOARES 2ª opção 3

165894 PAULA VITÓRIA DA SILVA BARBOSA 1ª opção Não

158315 PAULO ARTUR DE LIMA ALVES 2ª opção Não

168407 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 1ª opção 4

169958 PEDRO LUCAS DA SILVA 1ª opção Não

164817 POLYANA OLYMPIO DA SILVA 1ª opção Não

169530 RAFAEL ALVES DE SOUZA SILVA 2ª opção Não

166946 RAFAEL KAUA MARINHO DA SILVA 2ª opção Não

171455 RAMON DA SILVA ARAÚJO 2ª opção Não

164091 RAYSSA MIRLANE SANTANA DIAS 2ª opção 4

159168 RENATO RODRIGUES DO NASCIMENTO FILHO 1ª opção Não

162548 ROBERTA DA SILVA TRANQUILINO 2ª opção 4

167899 ROBERTO FERREIRA DA SILVA FILHO 2ª opção Não

174511 ROBSON ANTÔNIO DOS SANTOS 2ª opção 3

163888 ROGERIO PAULINO DA SILVA 2ª opção 4

162116 RUAN GABRIEL NASCIMENTO DUARTE Opção única 4

166527 RYAN ARAÚJO DE MOURA 2ª opção Não

160292 SABRINA PATRÍCIA LIRA 2ª opção 3

168242 SAMUEL AVELINO DE VASCONCELOS BARROS 1ª opção 4

165956 SANDRIELLY CAVALCANTE DA SILVA 2ª opção 6

164549 SARAH DOMINGOS DE ASSIS Opção única 4

164401 SOLANGE MARCELLY DE FREITAS PAIVA 2ª opção 5

161018 STEFANY PEREIRA SOARES DA SILVA Opção única Não

168931 TAIANE MARINHO DOS SANTOS 2ª opção Não
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171395 TAINÁ MIRELA MATIAS FRANCO 1ª opção Não

173312 TAINÁ ROSÁLIA DA SILVA 2ª opção 3

169120 TAÍS PATRÍCIA CORREIA 2ª opção Não

162757 TAMIRES FRANCISCA BENTO 2ª opção Não

163865 TAMYRIS GUEDES PEREIRA 2ª opção 4

163874 TAYNA DE LIMA OLIVEIRA 2ª opção 4

166998 TAYNARA EVELLIN BARBOSA DA SILVA 1ª opção 5

163067 THAIS VITORIA DE LIMA PEREIRA 1ª opção 4

171889 THALIA DA SILVA LIMA 2ª opção 6

167263 THALIA KARLA HONORATO DOS SANTOS 1ª opção Não

166688 THAYNÁ MAYARA MOUSINHO DE ARAÚJO 2ª opção Não

167065 THIAGO LORHAN DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

167102 THIAGO RAMON DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

172496 VALERIA HELLEN SOUZA DA SILVA 1ª opção Não

165064 VANESSA DA SILVA CARVALHO 2ª opção Não

166104 VICTOR HUGO DE QUEIROZ 2ª opção 3

166491 VINÍCIUS DE SOUZA RODRIGUES ARAUJO Opção única Não

168735 VINÍCIUS DOMINICK CARVALHO LIMA 1ª opção Não

164210 VINÍCIUS WAGNER DO CARMO GONÇALVES 1ª opção Não

171477 VITOR ALVES DA SILVA 1ª opção Não

171067 VITOR EMANUEL LOPES DA SILVA 1ª opção Não

171039 VITOR GABRIEL DA SILVA GUIMARÃES 1ª opção 9

171985 VITÓRIA SAMIRA GONÇALVES DA SILVA 1ª opção 5

169870 VIVIANE DA SILVA MACIEL DOS SANTOS 2ª opção 3

168518 WASHINGTON JONAS SOUZA DOS SANTOS JUNIOR 2ª opção 4

172009 WESLY KAIK NUNES DA SILVA Opção única 4

165984 WILLYAM ERIC Opção única 4

170877 YASMIM FARIAS VIEIRA DE LIMA 1ª opção 4

172630 YASMIM RODRIGUES SOUZA 1ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Página 13 de 13


